АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2024 г. №195-п                                       р.п. Любинский

Об объявлении смотра-конкурса лучшее содержание и оформление

придомовой территории, подъезда, двора многоквартирного дома,

организации, учреждений

         В целях активизации постоянной работы по повышению уровня

благоустройства и поддержания эстетического состояния Любинского

городского поселения на должном уровне, а так же в целях поощрения и

распространения опыта граждан, наиболее активно проводящих работы по

повышению уровня благоустройства. Руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Администрация Любинского

городского поселения

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Объявить с 10 июня по 28 августа  2024 года  проведение

смотра-конкурса на лучшее содержание и оформление придомовой

территории, подъезда, двора многоквартирного дома, организации,

учреждений.

2. Создать комиссию по организации и проведению смотра-

конкурса в следующем составе:

Председатель комиссии:

Копцева И.Г. - Глава Любинского городского поселения.

Секретарь комиссии:

  Штарк Н.Е. - инспектор по градостроительной деятельности

администрации Любинского городского поселения

Члены комиссии:

            Гасс А.Я. -  заместитель Главы Любинского городского поселения;

  Горлова М.В. - ведущий специалист администрации Любинского

городского поселения;

  Антоненко Л.М.- депутат Совета Любинского городского поселения

( по согласованию);

           Фролова Г.И.- депутат Совета Любинского муниципального района

( по согласованию);

3. Утвердить положение о конкурсе «Лучшее содержание и

оформление придомовой территории, подъезда, двора многоквартирного

дома, организации, учреждений», согласно приложения к настоящему

постановлению.

4.  Инспектору по похозяйственному учету администрации

Любинского городского поселения Сиренко В.Н. обеспечить

информирование населения о предстоящим смотре-конкурсе на лучшее

содержание и оформление придомовой территории, подъезда, двора

многоквартирного дома, организации учреждения.

          5.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский

муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Любинского

городского поселения.

        6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на

заместителя Главы Любинского городского поселения А.Я. Гасса.

  Глава Любинского

 городского поселения                                    И.Г. Копцева

Приложение №1

 к Постановлению №195-п от 07.06.2024 г.

СМЕТА

Расходов для награждения призами в денежнном вырожение победителей смотра-

конкурса лучшее содержание и оформление придомовой территории, подъезда, двора

многоквартирного жома, организации, учереждений.

Справочные данные:

Место проведения: р.п. Любинский

Дата открытия: 10.06.2024 г.

Расходная часть:

Награждение призами в денежном выражение, участников, занявших первые места в

каждом из трех номинаций

 «Лучшее содержание и оформление придомовой территории, подъезда»

1-ое место                                 - подарок в денежном выражении на сумму 2500руб.

2-ое место                                 - подарок в денежном выражении на сумму 1500руб.

3-ое место                                 - подарок в денежном выражении на сумму 1000руб.

«Лучшее содержание и оформление двора многоквартирного дома»

1-ое место                                 - подарок в денежном выражении на сумму 2500руб.

2-ое место                                 - подарок в денежном выражении на сумму 1500руб.

3-ое место                                 - подарок в денежном выражении на сумму 1000руб.

Главный бухгалтер администрации

Любинского городского поселения                                                        Л.А. Дементьева